[image: ]
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
Macaé Capital da Energia
Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011

INDICAÇÃO Nº ____ /2025

A Comissão Permanente de Saúde da Câmara Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições legais e regimentais, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder Executivo Municipal e ao Senhor Secretário Municipal de Saúde, que adotem as medidas necessárias para disponibilização de espaço específico para a sala de almoxarifado na ESF Glicério, garantindo mais qualidade, organização e controle de estoque aos servidores que atuam na unidade.

Sala de Sessões, 23 de setembro de 2025.

Dra Mayara Rezende				Tico Jardim
       Vereadora					 Vereador
Pres. Comissão Perm. de Saúde 	          Relator Comissão Perm. de Saúde

Professor Michel			   Rond Macaé
    Vereador				      Vereador
    Titular Comissão Perm. de Saúde 	        Suplente Comissão Perm. de Saúde

Destinatário:   A Diretoria de assuntos legislativos Câmara Municipal de Macaé

Palácio do Legislativo Natálio Salvador Antunes
Avenida Antônio Abreu, 1805. Fazenda Blanchete - Horto - Macaé - RJ. 27.947-570
Telefone: (22) 2772-4681/(22) 2796-7800
E-mail: secretaria@cmmacae.rj

image1.png